tres.  in  iMarciliano  et  portu  de  Cerris,  et  in  Tribiliano,  et  in 

Castellione,  et  ad  Sacerdotes  prò  solidis  .e.  ad  Sanctum  Ste- 
phanum,  et  in  Moranula  pretio  librarum  .1111.       in  Loriniano  ad 

15  pensionem  de  musto  mundo  laguenas  .11.  pretio  solidorum  .xiiii. 

et  ibidem  ad  pensionem  in  mense  septembris  musti  mundi  la- 
guenas .X.  prò  solidis  .XXX.  ad  Sanctum  Vitum  in  via  Maie 

modia  .xi.  prò  solidis  .xxx.  in  Loriniano  prò  solidis  .xl.  Su- 
ptus  Ripas    prò   solidis   .x.       in  Ortisiano  prò  solidis  .xx.      et 

20  ibidem  prò  solidis  .x.  in  Serrano  prò  solidis  .xii.  in  Urbana 

ad  quartam  et  vini  mundi  partem  tertiam  et  de  olivis  et  xenia  et 

operas  prò  solidis  .xx.  in  Monte  Aureo  prò  solidis  .xx.  in 

Villa  Rustica  et  in  Tribiliano  prò  solidis  .e.  in  Paterno  prò  so- 

lidis .xxiii.||      in  Monte  Aureo  quarumdam  rerum  et  de  ecclesia       e  260  b 

25  Sancte  Lucie  octavam  partem  prò  solidis  .lx.  casalem  Mannonis, 

et  res  in  lubiano  cum  aquimolis  prò  solidis  .e.  in  Moranula, 

et  Fossa  Martore,  et  Vulpiniano,  et  in  Archisiano  prò  solidis  .xl.^'). 

Tricesimus    autem   quartus  in    huius  sacri  cenobii   regimine  An.  1027-103' 
extitit  a  fratribus  venerabilis  Guido  presbyter  electus.       qui  non 

17.  via  Maie]  Così  nel  testo  ;  a  p.  104,  r.  28  via  Maiori 

(i)  Le  largizioni  concesse  sotto  il  da  Guido  II   e  riunì  promiscuamente 

nome  di  Guido  abbate  sono  registrate  in  un  gruppo  solo  le  concessioni  del- 

nel  Largitorio  dalla  e.  clxxxvii  a  alla  l'uno  e  dell'altro.     Come  gli  acquisti, 
e.    ccxiii  A    e    in  una    aggiunta   alla  così  le  largizioni  indicate  qui,  sono  da 
e.  ccxiiiB,  ma  è  da  notare  che  il  ero-  attribuirsi  parte  al    primo  e  parte   al 
nista  non  distinse  nel  Largitorio  Guido  I  secondo  di  questi  abbati. 

Cbron.  Farf.     II.  7* 
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An.   1039. 

de  sublimibus  sed  de  parentibus  fuerat  humilibus.  cum  vero 

cerneret  se  non  posse  huius  prelationis  decenter  portare  onus, 

obnixis  precibus  rogavit  fratres  ut  sibi  utiliorem  pre  se  eligerent 

pastorem.  quod  vix  potuit  optinere^').  denique  hoc  a  regi- 
mine seposito,  quendam  Bonifatium  Dei  servum  eligere  malue-  5 

runt.  et  ipse  quidem  in  non  nocuis  studiis  maxime  assuetus,